Promodis (|

Transmission a cardan standard
Comer 1210 mm 64/100 cv

Référence : P2B10610956

Référence OEM

Dimension tube (mm)

Croisillon (mm)

Série

Profil tube

Couple Max a 540 tr/min (Nm)
Puissance CV max 540/1000 tr
Longueur entre axe (mm)
Méchoire c6té tracteur

Machoire c6té machine

Type de verrouillage coté tracteur
Type de verrouillage c6té machine
Type de sécurité

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

07.685.020.10
45x4/54x4 mm
30.2x91.5 mm

6

Triangulaire

832 nm

64/100

1210 mm

1"3/8 6C

1"3/8 6C

Rapide a bille
Boulon

Limiteur a friction
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