

Transmission à cardan standard Comer 1210 mm 64/100 cv

Référence: P2B10610956



Caractéristiques	
Référence OEM	07.685.020.10
Dimension tube (mm)	45x4/54x4 mm
Croisillon (mm)	30.2x91.5 mm
Série	6
Profil tube	Triangulaire
Couple Max à 540 tr/min (Nm)	832 nm
Puissance CV max 540/1000 tr	64/100
Longueur entre axe (mm)	1210 mm
Mâchoire côté tracteur	1"3/8 6C
Mâchoire côté machine	1"3/8 6C
Type de verrouillage côté tracteur	Rapide à bille
Type de verrouillage côté machine	Boulon
Type de sécurité	Limiteur à friction
Types de produits	TRANSMISSION STANDARD
Quantité dans conditionnement de vente	1